
 

                          
Ministero della Pubblica Istruzione -  Direzione Scolastica Regionale per il Piemonte 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE DI PIANEZZA TO 
Via Manzoni, 5 - 10044  Pianezza TO   011/967 65 57 - Fax 011/967 35 76 

Codice Fiscale  95616330015 - Codice Scuola TOIC89700N 
  e-mail: TOIC89700N@istruzione.it    www.icpianezza.eu 

 

 
Prot. n.  4235/C14       Pianezza,  20/09/2016  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il  Decreto del   Presidente   della   Repubblica  8 marzo 1999,  n. 275,     concernente il 

 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento   

            del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 

             n. 207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente 

           le Istruzioni  generali sulla gestione   amministrativo-contabile   delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI  gli avvisi di selezione interni per il reclutamento di un ADDESTRATORE/FORMATORE    

            progetto    PON-FESR per    la     realizzazione progetto     10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-91   

            PROT.AOODGEFID/5900 DEL 30/03/2016 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione 

           di  una Commissione giudicatrice composta di  soggetti  dotati  di   adeguata  professionalità, 

 

                                                            DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature  pervenute, per la procedura in 

premessa è così costituita: 

Prof. Giuseppe Tripicchio  –Dirigente scolastico (Presidente) 

 Adriana Pellegro - docente (con funzione di componente della Commissione giudicatrice) 

Il Dsga Piera Strobietto  parteciperà alla commissione in qualità di segretario verbalizzante. 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con il criterio di ponderazione secondo quanto 

richiesto nella lettera di invito. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione  del soggetto cui conferire l’incarico. 

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof. Giuseppe Tripicchio 
          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                      dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993) 

 

mailto:TOIC89700N@istruzione.it

